






Buxhet Rebalans Rebalans Rebalans Rebalans Rebalans Rebalans

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

T` ardhura nga
Buxheti

T` ardhuta nga
aktivitetet

vet`financuese

T` ardhura nga
dotacionet

T` ardhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredite

GJITHSEJ T~
HYRAT

Buxhet Buxhet Buxhet Buxhet Buxhet

163.645.400 173.075.4000 0180.000180.00098.073.00096.956.0003.597.4003.597.40062.912.000 71.225.000

00025.495.00071 25.495.000 0 0 0 25.495.0000 0 25.495.000T~ ARDHURA TATIMORE

000711 965.000 965.000 0 0 0 0 0 965.000 965.000Tatimi mbi te ardhurat, mbi  fitimin dhe  fitimet kapitale

000713 10.020.000 10.020.000 0 0 0 0 0 10.020.000 10.020.000Tatime mbi pronen

000717 11.410.000 11.410.000 0 0 0 0 0 11.410.000 11.410.000Tatim mbi sherbime specifike

000718 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 0 3.100.000 3.100.000Taksa per shfrytezim ose leje per kryerjen e veprimtarive

0001.435.00072 1.435.000 3.597.400 3.597.400 0 5.032.4000 0 5.032.400TE ARDHURA JOTATIMORE

000722 560.000 560.000 0 0 0 0 0 560.000 560.000Gjoba, taksa gjyqesore dhe administrative

003.398.400723 400.000 400.000 3.398.400 0 0 0 0 3.798.400 3.798.400Taksa dhe kompensime

00199.000725 475.000 475.000 199.000 0 0 0 0 674.000 674.000Te ardhura te tjera jotatimore

0007.000.00073 7.000.000 0 0 0 7.000.0000 0 7.000.000TE ARDHURAT KAPITALE

000733 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000Shitja e truallit dhe investime jomateriale

180.000180.00096.956.00037.295.00074 28.982.000 0 0 98.073.000 126.118.0000 0 135.548.000TRANSFERE DHE DONACIONE

096.956.0000741 28.982.000 37.295.000 0 98.073.000 0 0 0 125.938.000 135.368.000Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit

180.00000742 0 0 0 0 180.000 0 0 180.000 180.000Donacione nga shtetet e huaja
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Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

163.645.400 173.075.4000 0180.00098.073.00096.956.0003.597.40062.912.000 71.225.000 3.597.400 180.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Buxheti

Shpenzimet nga
aktivitetet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

40 Paga dhe  kompensime 14.429.500 15.744.500 0 0 0 087.920.000 88.020.000 0 0 102.349.500 103.764.500

0401 Paga themelore 8.262.500 9.118.500 0 63.262.800 63.323.800 0 0 0 0 71.525.300 72.442.300

0402 Kontribute per sigurim social 3.299.000 3.511.000 0 24.657.200 24.696.200 0 0 0 0 27.956.200 28.207.200

0404 Kontribute 2.868.000 3.115.000 0 0 0 0 0 0 0 2.868.000 3.115.000

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 370.000 370.000 0 0 0 00 0 0 0 370.000 370.000

0412 Rezerva te perhershme (shpensime te
paparashikueshme)

140.000 140.000 0 0 0 0 0 0 0 140.000 140.000

0413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 0 230.000 230.000

42 Mallra dhe sherbime 21.815.500 23.588.500 3.597.400 3.597.400 180.000 180.0005.748.000 7.062.680 0 0 31.340.900 34.428.580

0420 Shpensime te rruges dhe ditore 193.000 193.000 0 12.000 12.000 0 0 0 0 205.000 205.000

16.000421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 6.758.000 4.828.000 16.000 3.599.000 4.056.680 0 0 0 0 10.373.000 8.900.680

1.835.000423 Materiale dhe inventar i imet 815.500 965.500 1.835.000 548.000 560.000 41.000 41.000 0 0 3.239.500 3.401.500

111.000424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 8.462.000 11.312.000 111.000 669.000 1.406.000 0 0 0 0 9.242.000 12.829.000

1.555.400425 Sherbime kontraktuese 2.350.000 2.660.000 1.555.400 691.000 778.000 139.000 139.000 0 0 4.735.400 5.132.400

80.000426 Shpenzime te tjera rrjedhese 1.137.000 1.330.000 80.000 229.000 250.000 0 0 0 0 1.446.000 1.660.000

0427 Punesime te perkohshme 2.100.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 2.300.000

46 Subvencione dhe transferime 8.147.000 11.647.000 0 0 0 0534.000 634.320 0 0 8.681.000 12.281.320

0461 Subvencione per ndermarrjet publike 5.500.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 9.000.000

0463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 480.000 480.000 0 0 0 0 0 0 0 480.000 480.000

0464 Transferime te ndryshme 2.167.000 2.167.000 0 534.000 534.000 0 0 0 0 2.701.000 2.701.000

0465 Pagim i dokumenteve ekzekutive 0 0 0 0 100.320 0 0 0 0 0 100.320

47 Benefite sociale 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000

0471 Kompensime sociale 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

48 Shpenzime kapitale 17.950.000 19.675.000 0 0 0 02.754.000 2.356.000 0 0 20.704.000 22.031.000

0480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 1.300.000 3.600.000 0 2.734.000 2.296.000 0 0 0 0 4.034.000 5.896.000

0482 Objekte te tjera ndertimore 16.590.000 16.015.000 0 0 0 0 0 0 0 16.590.000 16.015.000

0483 Blerje mobiljesh 60.000 60.000 0 20.000 60.000 0 0 0 0 80.000 120.000
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Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

142.941.400 151.044.4000 0180.00095.717.00094.202.0003.597.40044.962.000 51.550.000 3.597.400 180.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

40 Paga dhe  kompensime 14.429.500 15.744.500 0 0 0 087.920.000 88.020.000 0 0 102.349.500 103.764.500

0401 Paga themelore 8.262.500 9.118.500 0 63.262.800 63.323.800 0 0 0 0 71.525.300 72.442.300

0402 Kontribute per sigurim social 3.299.000 3.511.000 0 24.657.200 24.696.200 0 0 0 0 27.956.200 28.207.200

0404 Kontribute 2.868.000 3.115.000 0 0 0 0 0 0 0 2.868.000 3.115.000

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 370.000 370.000 0 0 0 00 0 0 0 370.000 370.000

0412 Rezerva te perhershme (shpensime te
paparashikueshme)

140.000 140.000 0 0 0 0 0 0 0 140.000 140.000

0413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 0 230.000 230.000

42 Mallra dhe sherbime 21.815.500 23.588.500 3.597.400 3.597.400 180.000 180.0005.748.000 7.062.680 0 0 31.340.900 34.428.580

0420 Shpensime te rruges dhe ditore 193.000 193.000 0 12.000 12.000 0 0 0 0 205.000 205.000

16.000421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 6.758.000 4.828.000 16.000 3.599.000 4.056.680 0 0 0 0 10.373.000 8.900.680

1.835.000423 Materiale dhe inventar i imet 815.500 965.500 1.835.000 548.000 560.000 41.000 41.000 0 0 3.239.500 3.401.500

111.000424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 8.462.000 11.312.000 111.000 669.000 1.406.000 0 0 0 0 9.242.000 12.829.000

1.555.400425 Sherbime kontraktuese 2.350.000 2.660.000 1.555.400 691.000 778.000 139.000 139.000 0 0 4.735.400 5.132.400

80.000426 Shpenzime te tjera rrjedhese 1.137.000 1.330.000 80.000 229.000 250.000 0 0 0 0 1.446.000 1.660.000

0427 Punesime te perkohshme 2.100.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 2.300.000

46 Subvencione dhe transferime 8.147.000 11.647.000 0 0 0 0534.000 634.320 0 0 8.681.000 12.281.320

0461 Subvencione per ndermarrjet publike 5.500.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 9.000.000

0463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 480.000 480.000 0 0 0 0 0 0 0 480.000 480.000

0464 Transferime te ndryshme 2.167.000 2.167.000 0 534.000 534.000 0 0 0 0 2.701.000 2.701.000

0465 Pagim i dokumenteve ekzekutive 0 0 0 0 100.320 0 0 0 0 0 100.320

47 Benefite sociale 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000

0471 Kompensime sociale 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
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20.704.000 22.031.0000 002.356.0002.754.000017.950.000 19.675.000 0 0

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

Buxet Rebalans Buxet Rebalans

GJITHSEJ
SHPENZIME

48 Shpenzime kapitale 17.950.000 19.675.000 0 0 0 02.754.000 2.356.000 0 0 20.704.000 22.031.000

0480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 1.300.000 3.600.000 0 2.734.000 2.296.000 0 0 0 0 4.034.000 5.896.000

0482 Objekte te tjera ndertimore 16.590.000 16.015.000 0 0 0 0 0 0 0 16.590.000 16.015.000

0483 Blerje mobiljesh 60.000 60.000 0 20.000 60.000 0 0 0 0 80.000 120.000

1



173.075.40071.225.000 3.597.400 98.073.000 180.000 0

Fun.z`ri

Fun.cod P ` r s h k r i m i

B  U  X  E  T

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

701 39.299.000 0 0 72.000 0 39.371.000

7011 39.299.000 0 0 72.000 0 39.371.000

704 11.950.000 0 0 0 0 11.950.000

7045 11.850.000 0 0 0 0 11.850.000

7047 100.000 0 0 0 0 100.000

705 2.980.000 0 0 0 0 2.980.000

7051 80.000 0 0 0 0 80.000

7052 2.900.000 0 0 0 0 2.900.000

706 9.355.000 0 0 0 0 9.355.000

7062 1.910.000 0 0 0 0 1.910.000

7063 3.375.000 0 0 0 0 3.375.000

7064 2.770.000 0 0 0 0 2.770.000

7066 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

708 4.351.000 65.000 0 0 0 4.416.000

7081 2.360.000 0 0 0 0 2.360.000

7082 1.991.000 65.000 0 0 0 2.056.000

709 3.230.000 3.532.400 98.073.000 108.000 0 104.943.400

7091 3.230.000 3.532.400 98.073.000 108.000 0 104.943.400

710 60.000 0 0 0 0 60.000

7109 60.000 0 0 0 0 60.000

1



173.075.400071.225.000 3.597.400 98.073.000 180.000

Fun.cod

N`nprogramet
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

B  U  X  E  T

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

7011 39.299.000 0 0 72.000 0 39.371.000
KESHILLI I QYTETITA00 12.190.000 0 0 0 0 12.190.000
KRYETARI I QYTETITD00 4.359.500 0 0 0 0 4.359.500

D10 2.130.000 0 0 0 0 2.130.000
ADMINISTRATA E QYTETITE00 18.159.500 0 0 72.000 0 18.231.500
SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETITEA0 2.460.000 0 0 0 0 2.460.000

7045 11.850.000 0 0 0 0 11.850.000
MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE
DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE

J60 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000

JD0 3.650.000 0 0 0 0 3.650.000
NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAEJDA 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

7047 100.000 0 0 0 0 100.000
NXITJA E ZHVILLIMIT TURISTIKG20 100.000 0 0 0 0 100.000

7051 80.000 0 0 0 0 80.000
HIGJIENA PUBLIKEJ40 80.000 0 0 0 0 80.000

7052 2.900.000 0 0 0 0 2.900.000
NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN E UJERAVE
TE ZEZA

JI0 2.900.000 0 0 0 0 2.900.000

7062 1.910.000 0 0 0 0 1.910.000
PLANIFIKIMI URBANISTIKF10 600.000 0 0 0 0 600.000

FD0 300.000 0 0 0 0 300.000
PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKALG10 110.000 0 0 0 0 110.000
PAJISJE URBANE (SHPENZIME KAPITALE)JN0 900.000 0 0 0 0 900.000

7063 3.375.000 0 0 0 0 3.375.000
FURNIZIMI ME UJEJ10 1.650.000 0 0 0 0 1.650.000
NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJEJG0 1.725.000 0 0 0 0 1.725.000

7064 2.770.000 0 0 0 0 2.770.000
NDRICIMI PUBLIKJ30 2.770.000 0 0 0 0 2.770.000

7066 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000
SHERBIME TE TJERA KOMUNALEJ80 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

7081 2.360.000 0 0 0 0 2.360.000
SPORT DHE REKREACIONL00 720.000 0 0 0 0 720.000
SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE)LA0 1.640.000 0 0 0 0 1.640.000

1



173.075.400071.225.000 3.597.400 98.073.000 180.000

Fun.cod

N`nprogramet
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

B  U  X  E  T

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

7082 1.991.000 65.000 0 0 0 2.056.000
VEPRIMTARIA BIBLIOTEKAREK10 1.784.000 65.000 0 0 0 1.849.000
VEPRIMTARIA MUZIKORE DHE ARTSITIK0-SKENIKEK20 150.000 0 0 0 0 150.000
MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIAK40 57.000 0 0 0 0 57.000

7091 3.230.000 3.532.400 98.073.000 108.000 0 104.943.400
ARSIMI FILLORN10 2.630.000 195.000 91.458.320 108.000 0 94.391.320
ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE)NA0 0 0 0 0 0 0
CERDHET E FEMIJEVEV10 600.000 3.337.400 6.614.680 0 0 10.552.080

7109 60.000 0 0 0 0 60.000
X10 60.000 0 0 0 0 60.000

2



173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

KESHILLI I QYTETITA0 8.732.000 12.190.000 00 0 0 00 0 0 12.190.0008.732.000

40 Paga dhe  kompensime 2.375.000 2.490.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.375.000 2.490.000

401 Paga themelore 260.000 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 280.000260.000

404 Kontribute 2.115.000 2.210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.210.0002.115.000

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 370.000 370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 370.000 370.000

412 Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 140.000 140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 140.000140.000

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 230.000230.000

42 Mallra dhe sherbime 287.000 330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 287.000 330.000

420 Shpensime te rruges dhe ditore 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

423 Materiale dhe inventar i imet 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

425 Sherbime kontraktuese 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.00070.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 57.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.00057.000

46 Subvencione dhe transferime 5.700.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.700.000 9.000.000

461 Subvencione per ndermarrjet publike 5.200.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.0005.200.000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

464 Transferime te ndryshme 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000350.000

A00 KESHILLI I QYTETIT 8.732.000 12.190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.732.000 12.190.000

T` hyra :

Shpenzime :

A00 KESHILLI I QYTETIT 8.732.000 12.190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.732.000 12.190.000

40 Paga dhe  kompensime 2.375.000 2.490.000 0 0 0 0 0 0 2.375.0000 0 2.490.000

401 Paga themelore 260.000 280.000 0 00 0 0 00 0 260.000 280.000

404 Kontribute 2.115.000 2.210.000 0 00 0 0 00 0 2.115.000 2.210.000

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 370.000 370.000 0 0 0 0 0 0 370.0000 0 370.000

412 Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 140.000 140.000 0 00 0 0 00 0 140.000 140.000

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 230.000 230.000 0 00 0 0 00 0 230.000 230.000

42 Mallra dhe sherbime 287.000 330.000 0 0 0 0 0 0 287.0000 0 330.000

420 Shpensime te rruges dhe ditore 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

423 Materiale dhe inventar i imet 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000

425 Sherbime kontraktuese 70.000 70.000 0 00 0 0 00 0 70.000 70.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 57.000 100.000 0 00 0 0 00 0 57.000 100.000



173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

46 Subvencione dhe transferime 5.700.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 5.700.0000 0 9.000.000

461 Subvencione per ndermarrjet publike 5.200.000 8.500.000 0 00 0 0 00 0 5.200.000 8.500.000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000

464 Transferime te ndryshme 350.000 350.000 0 00 0 0 00 0 350.000 350.000



173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

KRYETARI I QYTETITD0 3.761.500 4.359.500 00 0 0 00 0 0 4.359.5003.761.500

40 Paga dhe  kompensime 1.201.000 1.699.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.201.000 1.699.000

401 Paga themelore 840.000 1.176.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.176.000840.000

402 Kontribute per sigurim social 326.000 488.000 0 0 0 0 0 0 0 0 488.000326.000

404 Kontribute 35.000 35.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.00035.000

42 Mallra dhe sherbime 960.500 1.060.500 0 0 0 0 0 0 0 0 960.500 1.060.500

420 Shpensime te rruges dhe ditore 56.500 56.500 0 0 0 0 0 0 0 0 56.50056.500

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 260.000260.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 316.000 316.000 0 0 0 0 0 0 0 0 316.000316.000

425 Sherbime kontraktuese 8.000 8.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.0008.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 320.000 420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000320.000

46 Subvencione dhe transferime 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000

464 Transferime te ndryshme 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.0001.400.000

47 Benefite sociale 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

471 Kompensime sociale 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

D00 KRYETARI I QYTETIT 3.761.500 4.359.500 0 0 0 0 0 0 0 0 3.761.500 4.359.500

T` hyra :

Shpenzime :

D00 KRYETARI I QYTETIT 3.761.500 4.359.500 0 0 0 0 0 0 0 0 3.761.500 4.359.500

40 Paga dhe  kompensime 1.201.000 1.699.000 0 0 0 0 0 0 1.201.0000 0 1.699.000

401 Paga themelore 840.000 1.176.000 0 00 0 0 00 0 840.000 1.176.000

402 Kontribute per sigurim social 326.000 488.000 0 00 0 0 00 0 326.000 488.000

404 Kontribute 35.000 35.000 0 00 0 0 00 0 35.000 35.000

42 Mallra dhe sherbime 960.500 1.060.500 0 0 0 0 0 0 960.5000 0 1.060.500

420 Shpensime te rruges dhe ditore 56.500 56.500 0 00 0 0 00 0 56.500 56.500

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 260.000 260.000 0 00 0 0 00 0 260.000 260.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 316.000 316.000 0 00 0 0 00 0 316.000 316.000

425 Sherbime kontraktuese 8.000 8.000 0 00 0 0 00 0 8.000 8.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 320.000 420.000 0 00 0 0 00 0 320.000 420.000

46 Subvencione dhe transferime 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 1.400.0000 0 1.400.000

464 Transferime te ndryshme 1.400.000 1.400.000 0 00 0 0 00 0 1.400.000 1.400.000

47 Benefite sociale 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 200.000

471 Kompensime sociale 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000
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Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

D1 2.130.000 2.130.000 00 0 0 00 0 0 2.130.0002.130.000

42 Mallra dhe sherbime 2.130.000 2.130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.130.000 2.130.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 2.050.000 2.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.050.0002.050.000

425 Sherbime kontraktuese 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.00080.000

D10 2.130.000 2.130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.130.000 2.130.000

T` hyra :

Shpenzime :

D10 2.130.000 2.130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.130.000 2.130.000

42 Mallra dhe sherbime 2.130.000 2.130.000 0 0 0 0 0 0 2.130.0000 0 2.130.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 2.050.000 2.050.000 0 00 0 0 00 0 2.050.000 2.050.000

425 Sherbime kontraktuese 80.000 80.000 0 00 0 0 00 0 80.000 80.000



173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

ADMINISTRATA E QYTETITE0 16.527.500 18.159.500 00 0 0 72.00072.000 0 0 18.231.50016.599.500

40 Paga dhe  kompensime 9.518.000 10.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.518.000 10.220.000

401 Paga themelore 6.270.000 6.770.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.770.0006.270.000

402 Kontribute per sigurim social 2.580.000 2.630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.630.0002.580.000

404 Kontribute 668.000 820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 820.000668.000

42 Mallra dhe sherbime 7.009.500 7.939.500 0 0 0 0 72.000 72.000 0 0 7.081.500 8.011.500

420 Shpensime te rruges dhe ditore 126.500 126.500 0 0 0 0 0 0 0 0 126.500126.500

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 1.645.000 1.715.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.715.0001.645.000

423 Materiale dhe inventar i imet 608.000 758.000 0 0 0 0 0 0 0 0 758.000608.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 720.000 870.000 0 0 0 0 0 0 0 0 870.000720.000

425 Sherbime kontraktuese 1.230.000 1.540.000 0 0 0 0 72.000 72.000 0 0 1.612.0001.302.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 580.000 630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000580.000

427 Punesime te perkohshme 2.100.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.0002.100.000

E00 ADMINISTRATA E QYTETIT 16.527.500 18.159.500 0 0 0 0 72000 72000 0 0 16.599.500 18.231.500

T` hyra :

Shpenzime :

E00 ADMINISTRATA E QYTETIT 16.527.500 18.159.500 0 0 0 0 72.000 72.000 0 0 16.599.500 18.231.500

40 Paga dhe  kompensime 9.518.000 10.220.000 0 0 0 0 0 0 9.518.0000 0 10.220.000

401 Paga themelore 6.270.000 6.770.000 0 00 0 0 00 0 6.270.000 6.770.000

402 Kontribute per sigurim social 2.580.000 2.630.000 0 00 0 0 00 0 2.580.000 2.630.000

404 Kontribute 668.000 820.000 0 00 0 0 00 0 668.000 820.000

42 Mallra dhe sherbime 7.009.500 7.939.500 0 0 0 0 0 0 7.081.50072000 72000 8.011.500

420 Shpensime te rruges dhe ditore 126.500 126.500 0 00 0 0 00 0 126.500 126.500

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 1.645.000 1.715.000 0 00 0 0 00 0 1.645.000 1.715.000

423 Materiale dhe inventar i imet 608.000 758.000 0 00 0 0 00 0 608.000 758.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 720.000 870.000 0 00 0 0 00 0 720.000 870.000

425 Sherbime kontraktuese 1.230.000 1.540.000 0 00 0 72.000 072.000 0 1.302.000 1.612.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 580.000 630.000 0 00 0 0 00 0 580.000 630.000

427 Punesime te perkohshme 2.100.000 2.300.000 0 00 0 0 00 0 2.100.000 2.300.000



173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETITEA 2.760.000 2.460.000 00 0 0 00 0 0 2.460.0002.760.000

48 Shpenzime kapitale 2.760.000 2.460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.760.000 2.460.000

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 200.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000200.000

482 Objekte te tjera ndertimore 2.500.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.500.000

483 Blerje mobiljesh 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

EA0 SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETIT 2.760.000 2.460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.760.000 2.460.000

T` hyra :

Shpenzime :

EA0 SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETIT 2.760.000 2.460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.760.000 2.460.000

48 Shpenzime kapitale 2.760.000 2.460.000 0 0 0 0 0 0 2.760.0000 0 2.460.000

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 200.000 400.000 0 00 0 0 00 0 200.000 400.000

482 Objekte te tjera ndertimore 2.500.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.500.000 2.000.000

483 Blerje mobiljesh 60.000 60.000 0 00 0 0 00 0 60.000 60.000
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Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

PLANIFIKIMI URBANISTIKF1 600.000 600.000 00 0 0 00 0 0 600.000600.000

42 Mallra dhe sherbime 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

425 Sherbime kontraktuese 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000450.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

T` hyra :

Shpenzime :

F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

42 Mallra dhe sherbime 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 600.0000 0 600.000

425 Sherbime kontraktuese 450.000 450.000 0 00 0 0 00 0 450.000 450.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000
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Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Shpenzimet kapitale per peizazhit ne zonat ruraleFD 300.000 300.000 00 0 0 00 0 0 300.000300.000

48 Shpenzime kapitale 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

482 Objekte te tjera ndertimore 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

FD0 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

T` hyra :

Shpenzime :

FD0 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

48 Shpenzime kapitale 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 300.000

482 Objekte te tjera ndertimore 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000
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Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKALG1 110.000 110.000 00 0 0 00 0 0 110.000110.000

42 Mallra dhe sherbime 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

46 Subvencione dhe transferime 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

G10 PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL 110.000 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000 110.000

T` hyra :

Shpenzime :

G10 PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL 110.000 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000 110.000

42 Mallra dhe sherbime 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.0000 0 50.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

46 Subvencione dhe transferime 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.0000 0 60.000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 60.000 60.000 0 00 0 0 00 0 60.000 60.000
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Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

NXITJA E ZHVILLIMIT TURISTIKG2 100.000 100.000 00 0 0 00 0 0 100.000100.000

42 Mallra dhe sherbime 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

425 Sherbime kontraktuese 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

G20 NXITJA E ZHVILLIMIT TURISTIK 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

T` hyra :

Shpenzime :

G20 NXITJA E ZHVILLIMIT TURISTIK 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

42 Mallra dhe sherbime 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

425 Sherbime kontraktuese 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000
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Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

FURNIZIMI ME UJEJ1 1.300.000 1.650.000 00 0 0 00 0 0 1.650.0001.300.000

42 Mallra dhe sherbime 1.000.000 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.150.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000600.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 400.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000400.000

46 Subvencione dhe transferime 300.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 500.000

461 Subvencione per ndermarrjet publike 300.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000300.000

J10 FURNIZIMI ME UJE 1.300.000 1.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.650.000

T` hyra :

Shpenzime :

J10 FURNIZIMI ME UJE 1.300.000 1.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.650.000

42 Mallra dhe sherbime 1.000.000 1.150.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.150.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 600.000 600.000 0 00 0 0 00 0 600.000 600.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 400.000 550.000 0 00 0 0 00 0 400.000 550.000

46 Subvencione dhe transferime 300.000 500.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 500.000

461 Subvencione per ndermarrjet publike 300.000 500.000 0 00 0 0 00 0 300.000 500.000
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Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

NDRICIMI PUBLIKJ3 4.670.000 2.770.000 00 0 0 00 0 0 2.770.0004.670.000

42 Mallra dhe sherbime 4.670.000 2.770.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.670.000 2.770.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 4.070.000 2.070.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.070.0004.070.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 350.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000350.000

425 Sherbime kontraktuese 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000250.000

J30 NDRICIMI PUBLIK 4.670.000 2.770.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.670.000 2.770.000

T` hyra :

Shpenzime :

J30 NDRICIMI PUBLIK 4.670.000 2.770.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.670.000 2.770.000

42 Mallra dhe sherbime 4.670.000 2.770.000 0 0 0 0 0 0 4.670.0000 0 2.770.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 4.070.000 2.070.000 0 00 0 0 00 0 4.070.000 2.070.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 350.000 450.000 0 00 0 0 00 0 350.000 450.000

425 Sherbime kontraktuese 250.000 250.000 0 00 0 0 00 0 250.000 250.000
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Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

HIGJIENA PUBLIKEJ4 70.000 80.000 00 0 0 00 0 0 80.00070.000

42 Mallra dhe sherbime 70.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 80.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 70.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.00070.000

J40 HIGJIENA PUBLIKE 70.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 80.000

T` hyra :

Shpenzime :

J40 HIGJIENA PUBLIKE 70.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 80.000

42 Mallra dhe sherbime 70.000 80.000 0 0 0 0 0 0 70.0000 0 80.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 70.000 80.000 0 00 0 0 00 0 70.000 80.000
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Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE,
RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE

J6 3.200.000 3.200.000 00 0 0 00 0 0 3.200.0003.200.000

42 Mallra dhe sherbime 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 3.200.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.0003.000.000

425 Sherbime kontraktuese 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

J60 MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE,
RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE

3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 3.200.000

T` hyra :

Shpenzime :

J60 MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 3.200.000

42 Mallra dhe sherbime 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 3.200.0000 0 3.200.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.000.000 3.000.000 0 00 0 0 00 0 3.000.000 3.000.000

425 Sherbime kontraktuese 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000
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Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

SHERBIME TE TJERA KOMUNALEJ8 360.000 1.300.000 00 0 0 00 0 0 1.300.000360.000

42 Mallra dhe sherbime 360.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000 1.300.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 360.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000360.000

J80 SHERBIME TE TJERA KOMUNALE 360.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000 1.300.000

T` hyra :

Shpenzime :

J80 SHERBIME TE TJERA KOMUNALE 360.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000 1.300.000

42 Mallra dhe sherbime 360.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 360.0000 0 1.300.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 360.000 1.300.000 0 00 0 0 00 0 360.000 1.300.000



173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE
RRUGICAVE LOKAE

JD 7.850.000 8.650.000 00 0 0 00 0 0 8.650.0007.850.000

48 Shpenzime kapitale 7.850.000 8.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.850.000 8.650.000

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 400.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000400.000

482 Objekte te tjera ndertimore 7.450.000 7.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.450.0007.450.000

JD0 2.850.000 3.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.850.000 3.650.000

JDA NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE
RRUGICAVE LOKAE

5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000

T` hyra :

Shpenzime :

JD0 2.850.000 3.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.850.000 3.650.000

48 Shpenzime kapitale 2.850.000 3.650.000 0 0 0 0 0 0 2.850.0000 0 3.650.000

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 400.000 1.200.000 0 00 0 0 00 0 400.000 1.200.000

482 Objekte te tjera ndertimore 2.450.000 2.450.000 0 00 0 0 00 0 2.450.000 2.450.000

JDA NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAE5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000

48 Shpenzime kapitale 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 5.000.0000 0 5.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore 5.000.000 5.000.000 0 00 0 0 00 0 5.000.000 5.000.000



173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJEJG 1.800.000 1.725.000 00 0 0 00 0 0 1.725.0001.800.000

48 Shpenzime kapitale 1.800.000 1.725.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.725.000

482 Objekte te tjera ndertimore 1.800.000 1.725.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.725.0001.800.000

JG0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 1.800.000 1.725.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.725.000

T` hyra :

Shpenzime :

JG0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 1.800.000 1.725.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.725.000

48 Shpenzime kapitale 1.800.000 1.725.000 0 0 0 0 0 0 1.800.0000 0 1.725.000

482 Objekte te tjera ndertimore 1.800.000 1.725.000 0 00 0 0 00 0 1.800.000 1.725.000



173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN
E UJERAVE TE ZEZA

JI 2.900.000 2.900.000 00 0 0 00 0 0 2.900.0002.900.000

48 Shpenzime kapitale 2.900.000 2.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.900.000 2.900.000

482 Objekte te tjera ndertimore 2.900.000 2.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.900.0002.900.000

JI0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE
PASTRIMIN E UJERAVE TE ZEZA

2.900.000 2.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.900.000 2.900.000

T` hyra :

Shpenzime :

JI0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN E UJERAVE TE ZEZA2.900.000 2.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.900.000 2.900.000

48 Shpenzime kapitale 2.900.000 2.900.000 0 0 0 0 0 0 2.900.0000 0 2.900.000

482 Objekte te tjera ndertimore 2.900.000 2.900.000 0 00 0 0 00 0 2.900.000 2.900.000



173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

PAJISJE URBANE (SHPENZIME KAPITALE)JN 0 900.000 00 0 0 00 0 0 900.0000

48 Shpenzime kapitale 0 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.0000

JN0 PAJISJE URBANE (SHPENZIME KAPITALE) 0 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000

T` hyra :

Shpenzime :

JN0 PAJISJE URBANE (SHPENZIME KAPITALE) 0 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000

48 Shpenzime kapitale 0 900.000 0 0 0 0 0 0 00 0 900.000

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 900.000 0 00 0 0 00 0 0 900.000



173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

VEPRIMTARIA BIBLIOTEKAREK1 1.584.000 1.784.000 65.00065.000 0 0 00 0 0 1.849.0001.649.000

40 Paga dhe  kompensime 1.335.500 1.335.500 0 0 0 0 0 0 0 0 1.335.500 1.335.500

401 Paga themelore 892.500 892.500 0 0 0 0 0 0 0 0 892.500892.500

402 Kontribute per sigurim social 393.000 393.000 0 0 0 0 0 0 0 0 393.000393.000

404 Kontribute 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

42 Mallra dhe sherbime 248.500 448.500 65.000 65.000 0 0 0 0 0 0 313.500 513.500

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 133.000 133.000 6.000 6.000 0 0 0 0 0 0 139.000139.000

423 Materiale dhe inventar i imet 57.500 57.500 28.000 28.000 0 0 0 0 0 0 85.50085.500

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 16.000 216.000 6.000 6.000 0 0 0 0 0 0 222.00022.000

425 Sherbime kontraktuese 12.000 12.000 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 17.00017.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 30.000 30.000 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

K10 VEPRIMTARIA BIBLIOTEKARE 1.584.000 1.784.000 65.000 65.000 0 0 0 0 0 0 1.649.000 1.849.000

T` hyra :

Shpenzime :

K10 VEPRIMTARIA BIBLIOTEKARE 1.584.000 1.784.000 65.000 65.000 0 0 0 0 0 0 1.649.000 1.849.000

40 Paga dhe  kompensime 1.335.500 1.335.500 0 0 0 0 0 0 1.335.5000 0 1.335.500

401 Paga themelore 892.500 892.500 0 00 0 0 00 0 892.500 892.500

402 Kontribute per sigurim social 393.000 393.000 0 00 0 0 00 0 393.000 393.000

404 Kontribute 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

42 Mallra dhe sherbime 248.500 448.500 65.000 65.000 0 0 0 0 313.5000 0 513.500

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 133.000 133.000 6.000 06.000 0 0 00 0 139.000 139.000

423 Materiale dhe inventar i imet 57.500 57.500 28.000 028.000 0 0 00 0 85.500 85.500

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 16.000 216.000 6.000 06.000 0 0 00 0 22.000 222.000

425 Sherbime kontraktuese 12.000 12.000 5.000 05.000 0 0 00 0 17.000 17.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 30.000 30.000 20.000 020.000 0 0 00 0 50.000 50.000



173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

VEPRIMTARIA MUZIKORE DHE ARTSITIK0-SKENIKEK2 150.000 150.000 00 0 0 00 0 0 150.000150.000

46 Subvencione dhe transferime 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 90.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 90.00090.000

464 Transferime te ndryshme 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

K20 VEPRIMTARIA MUZIKORE DHE ARTSITIK0-SKENIKE 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

T` hyra :

Shpenzime :

K20 VEPRIMTARIA MUZIKORE DHE ARTSITIK0-SKENIKE 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

46 Subvencione dhe transferime 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.0000 0 150.000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 90.000 90.000 0 00 0 0 00 0 90.000 90.000

464 Transferime te ndryshme 60.000 60.000 0 00 0 0 00 0 60.000 60.000



173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIAK4 57.000 57.000 00 0 0 00 0 0 57.00057.000

46 Subvencione dhe transferime 57.000 57.000 0 0 0 0 0 0 0 0 57.000 57.000

464 Transferime te ndryshme 57.000 57.000 0 0 0 0 0 0 0 0 57.00057.000

K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 57.000 57.000 0 0 0 0 0 0 0 0 57.000 57.000

T` hyra :

Shpenzime :

K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 57.000 57.000 0 0 0 0 0 0 0 0 57.000 57.000

46 Subvencione dhe transferime 57.000 57.000 0 0 0 0 0 0 57.0000 0 57.000

464 Transferime te ndryshme 57.000 57.000 0 00 0 0 00 0 57.000 57.000
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Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

SPORT DHE REKREACIONL0 620.000 720.000 00 0 0 00 0 0 720.000620.000

42 Mallra dhe sherbime 200.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 300.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 200.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000200.000

46 Subvencione dhe transferime 420.000 420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000 420.000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 180.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000180.000

464 Transferime te ndryshme 240.000 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 240.000240.000

L00 SPORT DHE REKREACION 620.000 720.000 0 0 0 0 0 0 0 0 620.000 720.000

T` hyra :

Shpenzime :

L00 SPORT DHE REKREACION 620.000 720.000 0 0 0 0 0 0 0 0 620.000 720.000

42 Mallra dhe sherbime 200.000 300.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 300.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 200.000 300.000 0 00 0 0 00 0 200.000 300.000

46 Subvencione dhe transferime 420.000 420.000 0 0 0 0 0 0 420.0000 0 420.000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 180.000 180.000 0 00 0 0 00 0 180.000 180.000

464 Transferime te ndryshme 240.000 240.000 0 00 0 0 00 0 240.000 240.000



173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE)LA 1.640.000 1.640.000 00 0 0 00 0 0 1.640.0001.640.000

48 Shpenzime kapitale 1.640.000 1.640.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.640.000 1.640.000

482 Objekte te tjera ndertimore 1.640.000 1.640.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.640.0001.640.000

LA0 SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 1.640.000 1.640.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.640.000 1.640.000

T` hyra :

Shpenzime :

LA0 SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 1.640.000 1.640.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.640.000 1.640.000

48 Shpenzime kapitale 1.640.000 1.640.000 0 0 0 0 0 0 1.640.0000 0 1.640.000

482 Objekte te tjera ndertimore 1.640.000 1.640.000 0 00 0 0 00 0 1.640.000 1.640.000
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Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

ARSIMI FILLORN1 930.000 2.630.000 195.000195.000 91.320.000 91.458.320 108.000108.000 0 0 94.391.32092.553.000

40 Paga dhe  kompensime 0 0 0 0 82.952.000 82.952.000 0 0 0 0 82.952.000 82.952.000

401 Paga themelore 0 0 0 0 59.722.800 59.722.800 0 0 0 0 59.722.80059.722.800

402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 23.229.200 23.229.200 0 0 0 0 23.229.20023.229.200

42 Mallra dhe sherbime 930.000 1.530.000 195.000 195.000 5.134.000 5.815.000 108.000 108.000 0 0 6.367.000 7.648.000

420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 0 0 12.000 12.000 0 0 0 0 12.00012.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 50.000 50.000 10.000 10.000 3.285.000 3.328.000 0 0 0 0 3.388.0003.345.000

423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 115.000 115.000 531.000 533.000 41.000 41.000 0 0 689.000687.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 880.000 1.480.000 45.000 45.000 515.000 1.139.000 0 0 0 0 2.664.0001.440.000

425 Sherbime kontraktuese 0 0 0 0 622.000 634.000 67.000 67.000 0 0 701.000689.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 25.000 25.000 169.000 169.000 0 0 0 0 194.000194.000

46 Subvencione dhe transferime 0 0 0 0 534.000 634.320 0 0 0 0 534.000 634.320

464 Transferime te ndryshme 0 0 0 0 534.000 534.000 0 0 0 0 534.000534.000

465 Pagim i dokumenteve ekzekutive 0 0 0 0 0 100.320 0 0 0 0 100.3200

48 Shpenzime kapitale 0 1.100.000 0 0 2.700.000 2.057.000 0 0 0 0 2.700.000 3.157.000

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 1.100.000 0 0 2.700.000 2.057.000 0 0 0 0 3.157.0002.700.000

N10 ARSIMI FILLOR 930.000 2.630.000 195.000 195.000 91.320.000 91.458.320 108000 108000 0 0 92.553.000 94.391.320

T` hyra :

Shpenzime :

N10 ARSIMI FILLOR 930.000 2.630.000 195.000 195.000 91.320.000 91.458.320 108.000 108.000 0 0 92.553.000 94.391.320

40 Paga dhe  kompensime 0 0 0 0 82.952.000 82.952.000 0 0 82.952.0000 0 82.952.000

401 Paga themelore 0 0 0 59.722.8000 59.722.800 0 00 0 59.722.800 59.722.800

402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 23.229.2000 23.229.200 0 00 0 23.229.200 23.229.200

42 Mallra dhe sherbime 930.000 1.530.000 195.000 195.000 5.134.000 5.815.000 0 0 6.367.000108000 108000 7.648.000

420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 0 12.0000 12.000 0 00 0 12.000 12.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 50.000 50.000 10.000 3.285.00010.000 3.328.000 0 00 0 3.345.000 3.388.000

423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 115.000 531.000115.000 533.000 41.000 041.000 0 687.000 689.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 880.000 1.480.000 45.000 515.00045.000 1.139.000 0 00 0 1.440.000 2.664.000

425 Sherbime kontraktuese 0 0 0 622.0000 634.000 67.000 067.000 0 689.000 701.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 25.000 169.00025.000 169.000 0 00 0 194.000 194.000

46 Subvencione dhe transferime 0 0 0 0 534.000 634.320 0 0 534.0000 0 634.320

464 Transferime te ndryshme 0 0 0 534.0000 534.000 0 00 0 534.000 534.000

465 Pagim i dokumenteve ekzekutive 0 0 0 00 100.320 0 00 0 0 100.320
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Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

48 Shpenzime kapitale 0 1.100.000 0 0 2.700.000 2.057.000 0 0 2.700.0000 0 3.157.000

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 1.100.000 0 2.700.0000 2.057.000 0 00 0 2.700.000 3.157.000
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Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE)NA 700.000 0 00 0 0 00 0 0 0700.000

48 Shpenzime kapitale 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 0

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0700.000

NA0 ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 0

T` hyra :

Shpenzime :

NA0 ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 0

48 Shpenzime kapitale 700.000 0 0 0 0 0 0 0 700.0000 0 0

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 700.000 0 0 00 0 0 00 0 700.000 0



173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

CERDHET E FEMIJEVEV1 0 600.000 3.337.4003.337.400 5.636.000 6.614.680 00 0 0 10.552.0808.973.400

40 Paga dhe  kompensime 0 0 0 0 4.968.000 5.068.000 0 0 0 0 4.968.000 5.068.000

401 Paga themelore 0 0 0 0 3.540.000 3.601.000 0 0 0 0 3.601.0003.540.000

402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 1.428.000 1.467.000 0 0 0 0 1.467.0001.428.000

42 Mallra dhe sherbime 0 600.000 3.337.400 3.337.400 614.000 1.247.680 0 0 0 0 3.951.400 5.185.080

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 0 0 314.000 728.680 0 0 0 0 728.680314.000

423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 1.692.000 1.692.000 17.000 27.000 0 0 0 0 1.719.0001.709.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 600.000 60.000 60.000 154.000 267.000 0 0 0 0 927.000214.000

425 Sherbime kontraktuese 0 0 1.550.400 1.550.400 69.000 144.000 0 0 0 0 1.694.4001.619.400

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 35.000 35.000 60.000 81.000 0 0 0 0 116.00095.000

48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 54.000 299.000 0 0 0 0 54.000 299.000

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 0 34.000 239.000 0 0 0 0 239.00034.000

483 Blerje mobiljesh 0 0 0 0 20.000 60.000 0 0 0 0 60.00020.000

V10 CERDHET E FEMIJEVE 0 600.000 3.337.400 3.337.400 5.636.000 6.614.680 0 0 0 0 8.973.400 10.552.080

T` hyra :

Shpenzime :

V10 CERDHET E FEMIJEVE 0 600.000 3.337.400 3.337.400 5.636.000 6.614.680 0 0 0 0 8.973.400 10.552.080

40 Paga dhe  kompensime 0 0 0 0 4.968.000 5.068.000 0 0 4.968.0000 0 5.068.000

401 Paga themelore 0 0 0 3.540.0000 3.601.000 0 00 0 3.540.000 3.601.000

402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 1.428.0000 1.467.000 0 00 0 1.428.000 1.467.000

42 Mallra dhe sherbime 0 600.000 3.337.400 3.337.400 614.000 1.247.680 0 0 3.951.4000 0 5.185.080

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 0 314.0000 728.680 0 00 0 314.000 728.680

423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 1.692.000 17.0001.692.000 27.000 0 00 0 1.709.000 1.719.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 600.000 60.000 154.00060.000 267.000 0 00 0 214.000 927.000

425 Sherbime kontraktuese 0 0 1.550.400 69.0001.550.400 144.000 0 00 0 1.619.400 1.694.400

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 35.000 60.00035.000 81.000 0 00 0 95.000 116.000

48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 54.000 299.000 0 0 54.0000 0 299.000

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 34.0000 239.000 0 00 0 34.000 239.000

483 Blerje mobiljesh 0 0 0 20.0000 60.000 0 00 0 20.000 60.000



173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

X1 60.000 60.000 00 0 0 00 0 0 60.00060.000

46 Subvencione dhe transferime 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

464 Transferime te ndryshme 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

X10 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

T` hyra :

Shpenzime :

X10 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

46 Subvencione dhe transferime 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.0000 0 60.000

464 Transferime te ndryshme 60.000 60.000 0 00 0 0 00 0 60.000 60.000




































	prihodi.pdf (p.1)
	rashodi.pdf (p.2)
	tekovno oper.pdf (p.3)
	kapitalni.pdf (p.4)
	funkcii po els.pdf (p.5)
	funkcionalni potprogrami.pdf (p.6-7)
	poseben del.pdf (p.8-36)

